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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M13028402P

2. Emri i subjektit Dashnor Hajdini

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 28/06/2021

5. Fusha e veprimtarisë Shërbime në ndërtim.Punime suvatimi,murature dhe punime 
me gips.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier Fier  FIER Lagjja "Sheqi i Vogël",Rruga "NIRI 
CUCI",Ndertesa 8 Hyrja 1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: dashnorhajdini6@gmail.com  
Telefon: 0692189189  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-729433-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-125065-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te viti 2022

Lista e Dokumenteve:
Vendimi per PF 2022 Dashnor Hajdini.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0DF185B-54BB-4AA9-9F20-DED03F658CA6
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D.Hajdini-Pasqyra e pozicionit financiar 2022.xlsx
D.Hajdini-Pasqyra e performancës 2022(pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
PF te vitit qe mbyllet me 31.12.2022 Dashnor Hajdini.pdf

08/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-271002-04-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PFtevititqeMbylletme..DashnorHajdini.pdf
VendimiPFDashnorHajdini.pdf
D.HajdiniPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
D.HajdiniPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datë:15/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6C432B-1160-4BF0-B260-9098F9A2DAD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58EF6C1C-89A3-46E4-A1E8-3BDB202E3D77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58EF6C1C-89A3-46E4-A1E8-3BDB202E3D77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF50AC9-A4E3-404B-980A-171D4CA1C910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=717DA538-9254-43BA-811E-967E113E147B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59BBA434-74D3-4C7B-8E8A-F7309077EB38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E3413B-57F4-4344-BB96-3ADED577207B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C10FB7-8F71-4707-9355-FFC8F9B327C1

